[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2012 года                                                                                                                № 7
О внесении изменений в постановления главы сельского поселения Сосновка

от 15 марта 2007 года № 4, от 4 марта 2008 года № 9
На основании статьи 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ      «О гражданской обороне», Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ           «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от       7 сентября 2000 года № 160-пп «О постоянной эвакуационной Комиссии Ханты-Мансийского автономного округа» в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Сосновка от 15 марта 2007 года № 4 «О Постоянной эвакуационной комиссии» следующие изменения и дополнения:
1) дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания:

«5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»;

2) пункт 5 считать пунктом 7.
2. Внести в постановление главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 9 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Сосновка от 15 марта 2007 года № 4» следующие изменения и дополнения:

1) дополнить пунктами 2, 3 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»;

2) пункт 2 считать пунктом 4.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Кузьминых В.П.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов
PAGE